

Samodzielny Publiczny Zespół
Lecznictwa Otwartego w Wieliczce
ul. Szpunara 20, 32-020 Wieliczka

Wieliczka dnia 13 grudnia 2024

Oznaczenie sprawy: 32/SPZLO / dmm / 2024r

Dotyczy :Odpowiedzi na pytania do
Propozycji cenowej na zadanie :Dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku .

Znak sprawy: 32 /SPZLO/dmm /2024r

Dotyczy: Dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku

Część 1, pozycja 2 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania gazy opatrunkowej o powierzchni 1m2?

Odpowiedź: Tak

Część 1, pozycja 3 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania gazy opatrunkowej o powierzchni 0,5m2?

Odpowiedź: Tak

Część 1, pozycja 20, – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców pakowanych a'12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 21 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców pakowanych a'24 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 23-24 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków do zamykania ran w kolorze białym?

Odpowiedź: Nie

Część 1, pozycja 27 – Zwracamy się z prośbą o weryfikację kolumny określającej jednostkę miary. Czy Zamawiający oczekuje 5 sztuk przylepców, czy 5 opakowań?

Odpowiedź 5opakowań

Część 1, pozycja 27 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców pakowanych a'6sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź : Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 28 – 29 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania 5-6 min?

Odpowiedź: Tak

Część 1, pozycja 28 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych w kartonie 48 sztuk a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 29 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych w kartonie 36 sztuk a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego kartonu?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 29 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych w rozmiarze 15 x 3 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Nie

Część 1, pozycja 29 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania 8-12 min?

Odpowiedź: Nie

Część 1, pozycja 29 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych w kartonie 24 sztuk a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego kartonu?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 30– Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o szerokości w stanie relaksacji 1-2,5 cm w miejsce siatki 2cm?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 31– Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o szerokości w stanie relaksacji 5-9,5 cm w miejsce siatki 8cm?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 32 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o szerokości w stanie relaksacji 4-6,5 cm w miejsce siatki 6cm?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 33 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o szerokości w stanie relaksacji 6,5-13,5 cm w miejsce siatki 10cm?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 37 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie gazików niejadalnych ze względu na obecność 70% alkoholu izopropylowego?

Odpowiedź: Nie

Część 1, poz. 38, 39 – Czy Zamawiający dopuści serwety o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź: Tak

Część 1, poz. 38, 39 – Czy Zamawiający dopuści serwety o gramaturze 60g/m²?

Odpowiedź: Nie

Część 1, poz. 38 – Czy Zamawiający dopuści serwety z laminatu 2-warstwowego (włóknina polipropylenowa + folia PE)?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, poz. 38 – Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem lepny o średnicy 6 cm?

Odpowiedź: Nie

Część 1, pozycja 40-41 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski elastycznej, tkanej, o krepowanej powierzchni, posiadającej właściwości kohezyjne, umożliwiające przywieranie do siebie kolejno nałożonych warstw bez konieczności stosowania zapinek, dodatkowych mocowań. Bez zawartości kleju oraz bez zawartości lateksu, nie przywiera do skóry ani ubrań a jedynie warstwą do kolejnej warstwy?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 42 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków pakowanych a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 45 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków pakowanych a'30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 46-48 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków pakowanych a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 2, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 2, pozycja 6-14 Czy Zamawiający dopuści igły będące produktem równoważnym innego Producenta, spełniające wymagania swz?

Odpowiedź: Nie

Część 2, pozycja 14 Czy Zamawiający dopuści igłę innego producenta ze względu na brak wskazanego rozmiaru u producenta wymaganego w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Tak

Część 2, pozycja 15-17 Czy Zamawiający dopuści wycenę wenflonów w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 2, pozycja 18 Czy Zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu jednostkowym typu folia-papier z kolorowym kodem identyfikującym rodzaj przyrządu?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 3 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane po a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem Zamawianych ilości ?

Odpowiedź: Nie

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH
mgr Lucjan Marosek